
          Gmina Świecie   
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 
e-mail: sekretariat@swiecie.eu, www.swiecie.eu 

 

 
 

Świecie, dnia 12 lutego 2025 r. 

 

OR-IN.271.36.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Zagospodarowanie Zamku Krzyżackiego 

i jego najbliższego otoczenia” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00682020/01 w dniu 2024-12-31 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00034265/01 w dniu 2025-01-15 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00056920/01 w dniu 2025-01-22 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00071278/01 w dniu 2025-01-28 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00083238/01 w dniu 2025-01-31 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00093406/01 w dniu 2025-02-06 
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Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00101893/01 w dniu 2025-02-12 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców 

pytania oraz zmienia treść SWZ. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania 

ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

Prosimy o wyjaśnienie jednostki miary jaką podano w pozycjach dotyczących kręgów 

betonowych (poz. nr 34-37 w przedmiarze „Architektura i konstrukcja”). Powszechnie 

stosowaną jednostką jest „szt.”, która odnosi się do kręgu o wysokości 0,5 m. Czy w związku 

z zastosowaniem jednostki „0,5”, Zamawiający ma na myśli pół kręgu tj. 0,25 m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia pozycje nr 34-37 dotyczące kręgów betonowych przedmiaru 

„Architektura i konstrukcja”. W projekcie wykonawczym branży architektoniczno-

konstrukcyjnej, w części dotyczącej tarasu z siedziskami na placu zabaw – rysunek A13, 

wskazano siedziska wykonane na kręgach betonowych. Z przekroju konstrukcyjnego – 

rysunek A14, wynika wysokość kręgów betonowych, które należy wykonać. Dlatego 

Zamawiający zmienia pozycje przedmiarowe zawarte w przedmiarze robót „Architektura i 

konstrukcja”. 

 
Przed zmianą: 
 

34 
KNR-W 2-18 

0513/02 
Studnie kręgów betonowych w gotowym wykopie 
o średnicy 800mm 

0,5 4 

35 
KNR-W 2-18 

0513/02 
Studnie kręgów betonowych w gotowym wykopie 
o średnicy 1000mm 

0,5 7 

36 
KNR-W 2-18 

0513/06 
Studnie z kręgów betonowych w gotowym wykopie 
o średnicy 1500mm 

0,5 3 

37 
KNR-W 2-18 

0513/06 
Studnie z kręgów betonowych w gotowym wykopie 
o średnicy 2000mm 

0,5 1 

 
Po zmianie: 
 

34 
KNR-W 2-18 

0513/02 

Studnie z kręgów betonowych w gotowym wykopie 
o średnicy 600mm o wysokości 50cm 
(wibroprasowane, betonu klasy C35/45, bez stopni) 

szt. 4 
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35 
KNR-W 2-18 

0513/02 

Studnie z kręgów żelbetowych w gotowym 
wykopie o średnicy 1000mm o wysokości 50cm 
(wibroprasowane, betonu klasy C35/45, bez stopni) 

szt. 8 

36 
KNR-W 2-18 

0513/06 

Studnie z kręgów żelbetowych w gotowym 
wykopie o średnicy 1500mm o wysokości 50cm 
(wibroprasowane, betonu klasy C35/45, bez stopni) 

szt. 2 

37 
KNR-W 2-18 

0513/06 

Studnie z kręgów żelbetowych w gotowym 
wykopie o średnicy 2000mm o wysokości 50cm 
(wibroprasowane, betonu klasy C35/45, bez stopni) 

szt. 1 

 
 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie może skalkulować stawkę podatku 

VAT 8% oraz 23%. 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie mieszanych stawek VAT – 8% dla zieleni oraz 23% 

dla pozostałych robót budowlanych? Jeśli tak, prosimy o modyfikację formularza ofertowego 

w tym zakresie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oświadcza, że należy skalkulować osobne stawki VAT tj. 8% dla zieleni oraz 23% 

dla pozostałych robót. W związku z powyższym Zamawiający zastępuje przedmiar robót  

o nazwie „zieleń, mała architektura” dwoma osobnymi przedmiarami robót o nazwach: 

 

1) „zieleń”, dla którego należy zastosować stawkę VAT 8%, 

2) „mała architektura”, dla którego należy zastosować stawkę VAT 23%. 

 

Zamawiający w załączniku udostępnia dwa powyższe przedmiary robót uwzględniające 

odpowiedzi udzielone w postępowaniu oraz udostępnia zmieniony załącznik nr 1 do SWZ - 

formularz ofertowy. 

 
Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2025-02-13 10:00 

Po zmianie: 

2025-02-21 10:00 
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8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2025-02-13 10:15 

Po zmianie: 

2025-02-21 10:15 

 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 

2025-03-14 

Po zmianie: 

2025-03-22 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

Zamawiający zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz 

termin związania ofertą. 

 

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz 

udostępni zmienione przedmiary robót i zmieniony załącznik nr 1 do SWZ - formularz 

ofertowy. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania 

się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ. 

 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 14 marca 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 22 marca 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
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Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 13 lutego 2025 r. do godziny 10:00. 

 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 21 lutego 2025 r. do godziny 10:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 lutego 2025 r. o godzinie 10:15. 

 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 lutego 2025 r. o godzinie 10:15. 

 

W załączniku: 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Swiecie_Zamek_przedmiar_zielen 

Swiecie_Zamek_przedmiar_mala_architektura 

Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

